

Syddansk Contractor IVS

Barsmark Bygade 163
6200 Aabenraa

Årsrapport
19. juni 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2019

Carsten Lau Kjærgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Syddansk Contractor IVS

Barsmark Bygade 163

6200 Aabenraa

e-mailadresse: clk@claks.dk

CVR-nr: 38730622

Regnskabsår: 19/06/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Jeg har behandlet og vedtaget årsrapporten for perioden 19. juni 2017 til 30. september 2018 for Syddansk Contractor IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis som hensigtsmæssig.

Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Jeg indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Barmark, den 11/12/2018

Direktion

Carsten Lau Kjærgård

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at formidle byggematerialer og arbejdskraft fra og i ind- og udland samt at levere tillægsydelser i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat næste år på et lidt mindre niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Det er selskabets første regnskabsår, og årsregnskabet er aflagt efter nedenstående regnskabspraksis.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen:

Bruttofortjeneste eller -tab:

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning:

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Vareforbrug:

Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris, reguleret for sædvanlige lagernedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv. I posten indgår endvidere nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

Andre finansielle omkostninger:

Andre finansielle omkostninger består af rentekomkostninger samt rentetillæg vedrørende selskabsskat.

Skat:

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen:

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger:

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Andre finansielle forpligtelser:

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat:

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat.

Resultatopgørelse 19. jun. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		26.621
Eksterne omkostninger		-9.704
Bruttoresultat		16.917
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000
Resultat af ordinær primær drift		11.917
Øvrige finansielle omkostninger		-3.141
Ordinært resultat før skat		8.776
Skat af årets resultat		-2.596
Årets resultat		6.180
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		6.180
I alt		6.180

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.391
Tilgodehavender i alt		137.391
Omsætningsaktiver i alt		137.391
Aktiver i alt		137.391

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		6.180
Egenkapital i alt		6.181
Skyldig selskabsskat		2.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		128.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.210
Gældsforpligtelser i alt		131.210
Passiver i alt		137.391

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CLK Invest ApS, Barsmark Bygade 163, 6200 Aabenraa.